- sv. I, svešč. 1, fol. 1, 15. XII. 1506. „.. obligatus sit dare solvere et exbursare pro elemosina illis presbiteris videlicet illi qui cantabit evangelium in dicta missa soldos duos parvorum et illi qui cantabit epistola soldum unum parvum nec non sonatori organi ad dictam missam slodos duos parvorum..”.
- 6 ENCIKLOPEDIJA Leksikografskog Zavoda, Knj. 5, Zagreb, 1961, str. 572.
- 7 A. MATIJEVIĆ, Neriješeni problemi orgulja u Šibenskoj katedrali od njena početka do danas, u RADOVI Instituta JAZU, Sv. III, Zadar, 1957, str. 469.
- 8 DAZd, SZN, Johannes Michaelis Mazzarellus, sv. I, svešč. II, fol. 2, 26. IV. 1533.
- 9 DAZd, SZN, Antonius de Barba, sv. IV, Op. 6. IX. 1495. “Item reliquit ecclesie Sancti Dominici in fabricam organi dicte ecclesie libras viginti quinque parvorum pro anima sua”.
- 10 DAZd, SZN, Matheus Sonzonius, sv. IX, svešč. 9, Op. br. 84. 12. IX. 1499. “Item dimisit ecclesie venerabilium fratrum Sti dominici predicatorum de Jadra per organo facto soldos quinquaginta ut dicti fratres orent Deum pro anima sua..”.
- 11 DAZd, SZN, Matheus Sonzonius sv. II, svešč. 2, 10. IV. 1504. “... unum organum in sacello sive capella Magnificorum dominorum rectorum quod est in ecclesia eiusdem Sancti Dominici ..”.
- 12 DAZd, SZN, Jeronimus Ravigninus, sv. II, svešč. 7, 2. II. 1524. «Item dimisit a presbitero Joanni Dominici unum librum vocatum Gafanus Gaudentius et unum vocatum Mamotretum causa dilectionis. Item reliquit omnes alios eius libros et breviarium, officium et diurnalem Joanni Zadrilich eodem causam dilectionis. Item reliquit dicto Joanni Zadrilich unum Manacordium cum suis pedalibus causa dilectionis..»
- 13 DAZd, SZN, Antonius de Zandonatis, sv. II, svešč. 2, 16. XII. 1510. “item reliquit suum organetum ecclesie Sti Dominici de Jadra pro anima sua”.
- 14 DAZd, SZN, Bartholomeus de Sercana, sv. I, svešč. 2, Op. 3. VII. 1426. “Item voluit dici missas XL sancti Gregorii per dominum presbiterum Johannem cantorem, confessorem suum pro anima sua”.
- 15 DAZd, SZN, Theodorus de Prandino, sv. VI, svešč. 2, Op. br. 182, 29. VII. 1433.
- 16 DAZd, SZN, Gregorius de Bosco, sv. I, svešč. 2, 26. IV. 1467. “presbitero Matheo de Francia cantori ecclesie S. anastasiae Jadrensis ducatus viginti auro..”.
- 17 DAZd, SZN, Gregorius de Bosco, sv. I, svešč. 2, 27. VII. 1467.
- 18 DAZd, SZN, Matheus Sonzonius, sv. III, 7. II. 1521. “.. venerabili viri domini presbiteri Phillipi de Jadra mansionarii et utrisque cantus musicae professoris et in presentiarum ecclesie metropolis Jadre cantoris et preceptorum optimi..”.
- 19 DAZd, SZN, Johannes de Nosdrogna, sv. I, svešč. 1, 2. VI. 1392. s velikom sigurnošću možemo uzimati sve podatke koje donosi Bianchi u svojoj Zara cristiana. Posebno ako stavlja tj. bilježi godinu.
- 20 DAZd, SZN, Jeronimus Ravignanus, sv. II, svešč. 6, 2. II. 1524. (B. 115. str. 5.)
- 21 DAZd, SZN, Matheus Sonzonius, sv. III, 12. V. 1523.
- 22 DAZd, SZN, Franciscus Tomasseus, sv. I, svešč. 1, fol. 1, 18. I. 1550.
- 23 DAZd, SZN, Franciscus Tomasseus, sv. I, svešč. 2, fol. 2, 8. XI. 1550.
- 24 DAZd, SZN, Daniel Cavalca, sv. III, svešč. 4, 1. X. 1551.
- 25 Sjetimo se tko su sve bili komendatori naših zatvorenih ili tek živućih opatija, biskupija ui drugih vrijednih “prebenda”. Stranci su ubirali prihode i razumljivo unapređivali školovanje i rascvjet znanosti, kulture i duhovnosti ali na korist drugih stranih sredina.